DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREPARAÇÃO E
CARACTERIZAÇÃO DA MEMBRANA INORGÂNICA ZSM-5/G-ALUMINA VISANDO A
REMOÇÃO DE ÓLEO EM EFLUENTES PETROLÍFEROS. de autoria de AGOSTINHO
CAVALCANTI BEZERRA JUNIOR, FABIANA MEDEIROS DO NASCIMENTO SILVA, foi
publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108039

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108039